
MINISTERSTVO 
rsř PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ CR

hEVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5619052886.06 (ORG 5360) 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-327

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na

klíčové kompetence44 (ORG 5360)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno 
44992785 
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 
43-7808160287/0100

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Pověřen podpisem dodatku č. 6 smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, 
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „779/“)
Pověření zaměstnanci:
^^^^^^^^^Htechnický ředitel
^^^^^■vedoucíStřediska realizace pozemních staveb 
^^^^^^^^^^^^utorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a 

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „Objednatel“)

a

SKR stav, s.r.o.
Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. 
zn. oddíl C, vložka 48480 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel4)

NovíSovERÍÍ/lc^usovice, 614 00 Brno

26961474
CZ26961474

Oberbank AG 
3000001912/8040



(zhotovitel a objednatel dále společně také jako ,,strany“ a každý z nich samostatně jako 

„stranď‘)

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2019 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5619052886 

u Objednatele, Č. 19-327 u Zhotovitele) ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019, dodatku č. 2 

ze dne 23. 10. 2019, dodatku č. 3 ze dne 10. 12. 2019, dodatku č. 4 ze dne 18. 2. 2020 a 

dodatku č. 5 ze dne 26. 3. 2020 (dále jen „smlouva").

2) Předmětem dodatku č, 6 smlouvy (dále jen „dodatek č. 6“) je změna článku II Předmět 

smlouvy:

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce‘% které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 32 ze dne 7. 4. 2020 a ve změnovém listu 
č.33 ze dne 7. 4. 2020, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, 
méněpráce v objemu -47 767,47 Kč bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 6 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání.

HI. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy, odst. n.12 se nahrazuje textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu 
č. 19 ze dne 5. 2. 2020, ve změnovém listu č. 20 ze dne 5. 2. 2020, ve změnovém listu č. 22 
ze dne 13. 2. 2020, ve změnovém listu č. 24 ze dne 10. 2. 2020, ve změnovém listu č. 27 ze 
dne 6. 3. 2020, ve změnovém listu č. 28 ze dne 6. 3. 2020 a ve změnovém listu č. 31 ze dne 
6. 3. 2020. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona, které nemění celkovou povahu 
zakázky. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém 
listu č. 19 ze dne 5. 2. 2020, ve změnovém listu č. 20 ze dne 5. 2. 2020, ve změnovém listu 
č. 22 ze dne 13. 2. 2020, ve změnovém listu č. 28 ze dne 6. 3. 2020 a ve změnovém listu č. 31 
ze dne 6. 3. 2020. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona, které nemění celkovou 
povahu zakázky. Předmět smlouvy se mění u položky specifikované ve změnovém listu č. 29 
ze dne 13. 2. 2020 a ve změnovém listu č. 30 ze dne 24. 2. 2020 - záměna položky soupisu 
prací dle ust. § 222 odst.7 zákona.

Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 11.13. tohoto znění:

Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č.32 
ze dne 7. 4. 2020 a ve změnovém listu č. 33 ze dne 7. 4. 2020, a to změna závazku zadaná 
podle ust. § 222 odst. 4 zákona, tj. méněpráce v objemu -47 767,47 Kč bez DPH.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

Stránka 2 z 5



V.l Celková cena za splněni celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se 

sjednává takto:

cena bez DPH 42 489 503,53 Kč 

8 922 795,74 Kč 

51 412 299,27 Kč

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

3) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.3 Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č.l, dodatku ě. 2, dodatku ě. 3, 

dodatku ě. 4 a dodatku ě. 5 celkem bez DPH

Cena méněprací dle dodatku č. 6 bez DPH

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 6 celkem bez DPH 

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH

42 527 271,00 Kč

- 47 767.47 Kč

42 479 503,53 Kč

8 920 695,74 Kč 

51 400 199,27 Kč

V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby je rozhodující rozsah Stavby 

vycházející z projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je součástí 

této smlouvy a tvoří přílohu její Č. 1 a změnovým listem č. 1 ze dne 1. 8. 2019, změnovým 

listem ě. 2 ze dne 1. 8. 2019, změnovým listem ě. 3 ze dne 6. 8. 2019, změnovým listem č. 4 

ze dne 15. 8. 2019, změnovým listem č. 5 ze dne 23. 8. 2019, ě. 6 ze dne 17. 9. 2019,

změnovým listem č. 7 ze dne 27. 9. 2019, změnovým listem č. 8 ze dne 27. 9. 2019,
změnovým listem č. 9 ze dne 12. 9. 2019, změnovým listem ě. 12 ze dne 27. 9. 2019,
změnovým listem č. 13 ze dne 27. 9. 2019, změnovým listem č. 14 ze dne 27. 9. 2019,

změnovým listem Č. 15 ze dne 27. 9. 2019, č. 10 ze dne 6. 11. 2019, změnovým listem ě. 11 

ze dne 11. 10. 2019, změnovým listem č. 16 ze dne 11.11. 2019, změnovým listem č. 17 ze 

dne 2. 10. 2019, změnovým listem ě. 18 ze dne 16. 1. 2020, změnovým listem č. 21 ze dne 16. 
1. 2020, změnovým listem ě. 23 ze dne 16. 1. 2020, změnovým listem č. 25 ze dne 16. 1. 
2020, změnovým listem č. 26 ze dne 16. 1. 2020, změnovým listem č. 19 ze dne 5. 2. 2020, 

změnovým listem č. 20 5. 2. ze dne 2020, změnovým listem ě. 22 ze dne 13. 2. 2020,
změnovým listem č. 24 ze dne 10. 2. 2020, změnovým listem ě. 27 ze dne 6. 3. 2020,

změnovým listem Č. 28 ze dne 6. 3. 2020, změnovým listem č. 29 ze dne 13. 2. 2020,
změnovým listem č. 30 ze dne 24. 2. 2020, změnovým listem ě. 31 ze dne 6. 3. 2020,
změnovým listem č. 32 ze dne 7. 4. 2020 a změnovým listem č. 33 ze dne 7. 4. 2020.

4) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13., Příloha č. 4: se mění takto:

Změnový list Č. 1 ze dne 1.8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 2 ze dne 1.8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 3 ze dne 6. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 4 ze dne 15. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 5 ze dne 23. 8. 2019 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 3 z 5



Změnový list č. 6 ze dne 17. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list Č. 7 ze dne 27, 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 8 ze dne 27. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 9 ze dne 12. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list Č. 12 ze dne 27. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 13 ze dne 27. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 14 ze dne 27. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový listě. 15 ze dne 27. 9. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 10 ze dne 6. 11. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 11 ze dne 11. 10.2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 16 ze dne 11. 11. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 17 ze dne 2. 10. 2019 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový listě. 18 ze dne 16.1. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový listě. 21 ze dne 16. 1. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový listě. 23 ze dne 16.1. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový listč. 25 ze dne 16.1. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 26 ze dne 16.1. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 19 ze dne 5. 2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 20 ze dne 5. 2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 24 ze dne 10.2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 22 ze dne 13.2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 29 ze dne 13.2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 30 ze dne 24.2. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 27 ze dne 6. 3. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 28 ze dne 6. 3. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 31 ze dne 6. 3. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 32 ze dne 7. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 33 ze dne 7. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 6 smlouvy zůstávají v plném 

znění v platnosti.

2) Dodatek č. 6 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 6 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ě. 6 zašle k uveřejnění v registru smluv 

statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněm 
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 6 nejsou předmětem 
obchodního tajemství.

Stránka 4 z 5



7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 6 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 je projevem jejich svobodné vůle 

a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 6 jsou:

Změnový list č. 32 ze dne 7. 4.2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 33 ze dne 7. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/078 dne 15.4. 2020.

Lf. toto V Cti\hJJň éx\&V Brně dne

za Zhotoviteleza Objednatele

Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna
jednatel 

SKR Stav, s.r.o.

Stránka 5 z 5



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce, 14 VRN

ZL 32
ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Čistící rozpočet - neprovedené práce

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

DATUM: . 
FAX: OSOBNĚ:
MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Čistící rozpočet - odpočty neprovedených prací
DOTČENÉ MÍSTO: IV.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.32 - odpočty 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:
Změnový list vyúčtování skutečně realizovaných prací oproti zadávací dokumentaci a soutěžnímu výkazu 
výměr, které byly na stavbě provedeny v jiném rozsahu, než předpokládala zadávací projektová 
dokumentace. Jedná se o položky:
01-1-2 Nové konstrukce
Pol. 105 - nedofakturováno 22,86m2 z důvodů menší skutečné výměry 
Pol. 118- Přesun hmot, vztaženo k pol. 105 
Pol. 119 - Přesun hmot, vztaženo k pol. 105
Pol. 149 - nebyla na základě požadavku akceptovaného objednatelem realizována,
Pol. 157 - nebyla na základě požadavku akceptovaného objednatelem realizována.
Tyto změny mají dopad do snížení ceny díla.
14. VRN
Pol. 24 - nebyla na základě požadavku akceptovaného objednatelem realizována.
Tato změna má dopad do snížení ceny díla.

DATUM: 1.4.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽO 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ

ř^VMFNÚlOZOR^^ SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna, 1



f
PŘÍLOHA ř. 9

MPMDČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 32
ÚSEK: 01-1-2 - Nové konstrukce, 14 VRN

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Čistící rozpočet - neprovedené práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

DATUM: .KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Čistící rozpočet - odpočty neprovedených prací 
DOTČENĚ MÍSTO: IV.NP sekce II., III. a IV. .
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.32 - odpočty 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVi NE

\

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

0,00 Kč 
-44427,47 Kč 
-44 427,47 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč 

-53 757,24 Kč 
-53 757,24 Kč

0,00 Kč 
-9 329,77 Kč 
-9 329,77 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: H 

VYJÁDŘENI:

ATUM: 7.4.2020

: ^ ?b?0
DATUM:PODPI!OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát ničsta Brn;

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

19/327_ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě 

DOD6

ZL32

ZL32-3,14 Odpočet rozp.3 - 01-1-2 Nové konstrukce, 14. VRN

Stavba: na klíčové kompetence

Čističi rozpočetObjekt:

Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-33 427,47PSV

0,00MON

-11 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-44 427,47Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-9 329,77 CZK21 %Základ pro základní DPH

-53 757,24 CZKCena celkem bez DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

" : %Číslo Typ dílu CelkemNázev

-33 427,47 7501-1-2 Nové konstrukce PSVZL32-3

-11 000,00 25VRN VRNZL32-14

10Ů-44 427,47Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL_DO ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Čistící rozpočetO: ZL32

Čistící rozpočet - Odpočet rozp.3 - 01-1-2 Nové konstrukceR: ZL32-3

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ |Celkem
-14 397,47Konstrukce suché výstavbyDíl: 763

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše 
opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 -22,86000 616,00 -14 081,76105 7631314X3

-22,86000Odpočet: 22,86*-1
-224,47Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t -0,51016 440,00118 998763303

vobjektech výšky přes 12 do 24 m 
Odpočet: 0,51016*-1 -0,51016

220,00 -91,24Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek kcenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

t -0,41471998763381119

objektu

Odpočet: 0.41471M -0,41471

•5 500,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
1 100,00 -5 500,00Demontáž kování a montáž nového kování umožňující ze 

strany úniku ruční otevření (bez užití nástrojů) i při 
uzamčení zámku hlavního křídla (dle PD)

kpl -5,00000149 766000X01

-5,00000Odpočet: 5*-1

-13 530,00Konstrukce: zámečnickéDíl: 767
-13 530,00Zpětné osazení antén a žebříků pro vedení kabelů k

anténám
-1,00000 13 530,00kus157 767000ZX3

Odpočet: 1*-1 -1.00000

Přípočet
Odpočet

0,00
-33 427,47

Rozdíl -33 427,47

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZLJDO ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Čisticí rozpočetO: ZL32

ZL32-14 Čistící rozpočet - Odpočet rozp. 14 - VRNR:

■ K!«I
Lr =

P.Č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-11 000,00Vedlejší rozpočtové nákladyDíl; VRN

-11 000,00-1,00000 11 000,00Pořízeni geometrických plánů kpl24 VRN03

-1,00000Odpočet: 1*-1

Přípočet
Odpočet

0,00
-11 000,00
-11 000,00Rozdíl



v r
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

DODč.5 -ZL24
ZL 33

ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 33 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Čistící rozpočet - neprovedené práce

DATUM: .1 
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o 
FAX: 
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Čistící rozpočet - odpočty neprovedených prací DODč.5 - ZL24
DOTČENÉ MÍSTO: IV.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DBA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.33 - odpočty 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Změnový list vyúčtování skutečně realizovaných prací oproti rozsahu Dodatku č.5 - výkazu výměr ZL24, 
které byly na stavbě provedeny v jiném rozsahu, než předpokládal Dodatek č.5 -ZL24. Jedná se o položky:

DOD5 ZL24
Pol.l. - nedofakturováno 5ks z důvodů menší skutečné potřeby
Pol.87 - nedofakturováno 2ks z důvodů menší skutečné potřeby
Pol.88 - nedofakturováno 2ks z důvodů menší skutečné potřeby vztaženo k pol. 87
Tyto změny mají dopad do snížení ceny díla.

DATUM: 1.4.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ. 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.___________________________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA £. 9
MP MD ČR OPK ř.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

ZL 33
ÚSEK: DODČ.5 -ZL24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Čistící rozpočet - neprovedené práce

DATUM: J 
OSOBNĚ:

KOMU: OIMMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Čistící rozpočet - odpočty neprovedených prací DODč.5 - ZL24 
DOTČENÉ MÍSTO: IV.NP sekce TI., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná $pol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRAGI: viz položkový rozpočet „ZL Č33 - odpočty 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00 KČ 
-3 340,00 Kč 
-3 340,00 KČ

DPH Cena s DPH
0,00 Kč 

-701,40 Kč 
-701,40 Kč

0,00 Kč 
-4 041,40 Kč 
-4 041,40 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

: 7.4.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

. Z<(.?cJZc/PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

W%27_ZL_ ŽŠ Brno, Čejkovická lO - vestavba odborných učeben ve vazbě 
DOD6.................. ........ .................................................Stavba: na klíčové kompetence

Čistící rozpočet

ZL33-DOD5 Čistící rozpočet - Odpočet DODč.5 - ZL24

ZL33Objekt:

Rozpočet;

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

60167

DIC: CZ44992785

Brno

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

61400

ICO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-3 340,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-3 340,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-701,40 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-4 041,40 CZKCena celkem bez DPH

bd dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

typ dílu Celkem %Číslo Název

Konstrukce suché výstavby763 PSV -3 340,00 100

-3 340,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL_DO ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Čistící rozpočetO: ZL33

ZL33-DOD5 Čistící rozpočet - Odpočet DODč.5 - ZL24R:

:
... ..i

P.č. Číslo položky Název položky
3

MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -3 340,00

1 342263001R00 D+M Revizní dvířka do SDK 300x300 mm plastová kus “5,00000 340,00 -1 700,00

Odpočet: 5*-1 -5,00000

2 763172312 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

kus -2,00000 385,00 -770,00

Odpočet: 2*-1 -2,00000

-870,003 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus -2,00000 435,00

Odpočet: 2*-1 -2,00000

Přípočet -3 340,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


